
Internationell solidaritet
Rätten till fred och frihet, social rättvisa och jämlikhet gäller alla människor oavsett var man bor. Ver-
dandi stödjer folkens kamp för demokratiskt självbestämmande och hävdar de små nationernas rätt till 
oberoende gentemot stormakterna.

Verdandis internationella solidaritetsarbete utgår bland annat från följande ställningstaganden:
* De fattiga ländernas skuldbörda måste omprövas och lösas, vilket innebär avskrivningar på lån och en 
radikal förstärkning av den rika världens vilja till solidarisk utjämning, konkret stöd och ekonomiskt bi-
stånd.
* Som medlem i EU måste Sverige fortsätta kampen för internationell solidaritet. EU får inte utvecklas till 
att enbart vara ett instrument för kapitalägare och näringsliv i västvärlden. En huvudfråga är att öka det 
demokratiska inflytandet, skapa social rättvisa och stärka solidariteten mellan människor i EU:s medlems-
länder och i förhållande till övriga världen.
* Till den internationella solidariteten hör en generös flyktingpolitik. Rätten till politisk asyl måste garan-
teras. 

Den internationella solidariteten börjar i det egna närområdet. Verdandi bedriver därför information 
studier och praktiskt solidaritetsarbete i den lokala verksamheten i många bostadsområden.

Genom medlemskap i EAPN (European anti-poverty network) arbetar vi mot fattigdom och sociala 
orättvisor inom EU.

Verdandi bedriver ett aktivt utvecklingssamarbete med systerorganisationer i andra länder och världs-
delar. Som en av medlemsorganisationerna i Olof Palmes internationella centrum och med bidrag från 
den svenska biståndsmyndigheten Sida arbetar Verdandi med sociala demokratiprojekt i bl. a Ryssland , 
Vitryssland , Gambia i Nordvästafrika, Etiopien och Moldavien. Läs bl. a om arbetet i skola 195 i S:t Peters-
burg. 

Sedan 1910 är Verdandi medlem i ISA (International Socialist Workers’ Temperance Federation). Till-
sammans med organisationer från Finland, Norge och Danmark är Verdandi idag aktiv i ISA:s nordiska 
kommitté. 


